■值班编委：常新喜 ■值班主任：郭波 ■本版编辑：于海霞 ■美编：马秀霞

大众报业集团（大众日报社）主办

农历辛丑年十一月廿二

第12159期星期六2021 .12 .25

2022年全国两会时间确定

十三届全国人大常委会第三十二次会议12月24日表决通过了关于
召开十三届全国人大五次会议的决定。根据决定，十三届全国人大五次
会议将于2022年3月5日在北京召开。

此外，日前召开的政协第十三届全国委员会第六十四次主席会议，
审议通过了关于召开政协第十三届全国委员会第五次会议的决定（草
案），建议全国政协十三届五次会议于明年3月4日在北京召开。

据新华社

山东从严从紧从实抓好疫情防控，日最大核酸检测能力达287万份

3天内可完成任一城市全员检测
详见A02版

岁末压轴 寒潮继续
山东多地24小时降温超10℃
今明两天半岛北部降雪持续

日兰高铁曲庄段明日运营，目前已开始售票

菏泽接入全国高铁网，最快83分钟到济南
详见A02版

境外上市相关制度规则公开征求意见

对境内企业直接和间接境外上市
统一实施备案管理

济
南

多
个
高
速
收
费
站
暂
时
封
闭

详见A03版

五千册图书温暖启程

100个爱心图书角

即将落地菏泽

各
地
应
对

青
岛

崂
山
九
水
游
览
区
暂
时
关
闭

滨
州

寒
潮
天
可
动
态
调
整
上
下
学
时
间

聊
城

雨
雪
天
对
部
分
交
通
违
法
不
处
罚

▲12月24日，聊城一出租车雨雪天
突然爆胎抛锚，交警帮的哥修车。

齐鲁晚报·齐鲁壹点记者 李怀磊 摄
济南街头银装素裹，从下雪开始，

城管部门就组织清雪。
齐鲁晚报·齐鲁壹点记者 王健 摄

详见A02版 详见A06版

	A01-PDF 版面